
UCHWAŁA NR VIII/80/2015
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 17 czerwca 2015 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U.2013 poz.594 z późn. zm. ) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach  
publicznych (t.j. Dz. U 2013 poz. 885 z póżn. zm.)
uchwala się , co następuje:
§ 1
Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Zielonej Górze do wysokości 900.000,00 zł ( słownie: dziewięćset tysięcy złotych ) na  sfinansowanie
planowanego deficytu budżetu z przeznaczeniem na wkład własny Gminy Drezdenko na realizację zadania pn.
„Modernizacja i remont oczyszczalni ścieków na terenie aglomeracji Drezdenko”
§ 2
Zabezpieczenie pożyczki  stanowić będzie złożony weksel in blanco i deklaracja wekslowa.
§ 3
Spłata pożyczki wraz z odsetkami następować będzie z dochodów własnych Gminy w latach 2016-2017.
Odsetki spłacane będą z dochodów własnych gminy od roku 2015.
§ 4
Szczegółowe warunki zaciągniętej pożyczki ustalone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Drezdenko
a Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki  Wodnej w Zielonej Górze.
§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.
§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: C1B79736-BABB-4F00-ACA0-3BFA678C3B2A. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie 

 

 
 

Pożyczka zostanie zaciągnięta w wysokości 900.000,00 zł na pokrycie wydatków majątkowych z 

przeznaczeniem na zadania pn.: 

 

„Modernizacja i remont oczyszczalni ścieków na terenie aglomeracji Drezdenko”  

 

W zmianach uchwalonego budżetu na rok 2015 ujęto przychody z tytułu w/w pożyczki i ustalono limit 

zaciągnięcia zobowiązań.  

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit c  i art. 58 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz. U.2013 poz.594 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy 

zaciąganie długoterminowych pożyczek i kredytów.  

 

Zaciągnięcie pożyczki  na w/w zadanie jest niezbędne do prawidłowego wykonania zadania oraz 

uzyskania dotacji w ramach programu pn. „Finansowanie przebudowy oczyszczalni ścieków w 

aglomeracjach w przedziale 10 000 RLM – 15 000 RLM, które wymagają modernizacji w zakresie 

podwyższonego stopnia usuwania azotu i fosforu, w związku z wdrożeniem art. 5.2 dyrektywy 

ściekowej 91/271/EWG” z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Zielonej Górze. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: C1B79736-BABB-4F00-ACA0-3BFA678C3B2A. Uchwalony Strona 2




